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Datum 
2009-03-03 
Vår referens 
Lisbeth Levin 
Direkttelefon 
040-34 67 56 
  

Ärende:  
 Ansökan om godkännande av och rätt till bidrag för 

skolbarnsomsorg för fristående förskoleklass och grundskola vid 
Hyllebärets grundskola 

 
 
Ansökan föreligger från Hyllebäret AB om godkännande av och rätt till bidrag 
för skolbarnsomsorg för fristående förskoleklass och grundskola vid 
Hyllebärets grundskola. 
 
Hyllebäret AB har genom Skolinspektionens beslut den 19 december 2008 
erhållit godkännande och rätt till bidrag för fristående förskoleklass och 
grundskola, åk 1-5 i Malmö kommun. Hyllebärets grundskola ska ligga i Hyllie 
Parks område, stadsdel Limhamn-Bunkeflo. Verksamheten byggs ut successivt 
och första året, läsåret 2009/2010, erbjuds plats i förskoleklass, årskurs 1 och 
skolbarnomsorg. 
 
Vad avser tillstånd till att bedriva enskilt fritidshem (skolbarnsomsorg) samt 
rätten till bidrag åligger det den kommun där verksamheten skall bedrivas att 
fatta beslut om detta, i enlighet med Skollagen 2 a kap. I Malmö Stads 
organisation innebär det att det är respektive lägesstadsdel som fattar beslut i 
frågan. De barn som blir inskrivna i Hyllebärets grundskolas skolbarnsomsorg 
finansieras av respektive hemstadsdel.  
 
Elevbidraget till stadsdelens egna verksamhet för drift av skolbarnsomsorg har 
sänkts med 7 % 2009 och uppgår till 19 638 kr/år och plats. Verksamheterna 
får därutöver bidrag för hela lokalkostnaden. När platser nyttjas i enskild 
verksamhet eller i annan stadsdel följs särskilda för Malmö Stad gemensamma 
prislistor som beslutas för varje nytt budgetår. Det kan konstateras att bidraget 
enligt prislistorna alltid är högre än vad som kan betalas ut till egen verksamhet. 
 
Den kommunala ersättningen under 2009 för barn i enskilt bedrivet fritidshem 
uppgår till: 

• Grundersättning 28 100 kr/barn/år 
• Faktisk hyreskostnad ersätts, dock högst 4 500 kr/barn/år 
• Momskompensation utgår med 1 100 kr/barn/år 

 
Budget 2009 omfattar totalt 2 267 platser i skolbarnsomsorgen, varav 141 i 
enskilt bedriven verksamhet i stadsdelen (exkl Hyllebäret). Hyllebärets planering 
bygger på 22 barn i förskoleklass och 22 elever i skolår 1. Vid tidpunkt för 
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ansökan är den faktiska omfattningen inte fastställd. Det kan dock konstateras 
att fler barn i enskild verksamhet påverkar budgetutfallet i negativ riktning. Då 
verksamheten bedöms uppfylla skollagens krav på god kvalitet och säkerhet 
föreslås dock att Hyllebäret AB beviljas tillstånd att bedriva skolbarnsomsorg i 
anslutning till förskoleklass- och grundskoleverksamheten samt att bidrag i 
enlighet med Malmö Stads gemensamma ersättningsregler beviljas. 
 


